
Zarządzenie nr 60/XIV R/2010 

Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu 

z dnia 23 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. Sytuacji Kryzysowej w Uczelni  

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

2005.164.1365 ze zm.) oraz §81 ust. 2 statutu Uczelni (j.t. zarządzenie nr 74/XIV R/2008 ze 

zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Rektorską Komisję ds. Sytuacji Kryzysowej w Uczelni w składzie: 

1.  prof. dr hab. Marek Ziętek 
 

– Przewodniczący 

2.  prof. dr hab. Alicja Chybicka 
 

 

3.  dr hab. Kazimierz Gąsiorowski prof. nadzw. 
 

 

4.  prof. dr hab. Zygmunt Grzebieniak 
 

 

5.  prof. dr hab. Bernard Panaszek 
 

6.  prof. dr hab. Adam Szeląg  
 

7.  prof. dr hab. Piotr Szyber  

 

§ 2 

1. Przedmiotem prac Komisji będzie w szczególności: 

1) problem ginekologii jako całości, w tym ewentualna reorganizacja i sprawy personalne, 

2) problem podwyżek wynagrodzenia dla pracowników Uczelni, 

3) problem obsługi prawnej i mnogości kancelarii prawnych obsługujących Uczelnię, 

4) bieżąca sytuacja Uczelni. 

2. Komisja może zapraszać na swoje posiedzenia inne osoby, także spoza Uczelni oraz do-

magać się udostępnienia określonych dokumentów i sporządzenia opracowań, z zacho-

waniem przepisów o dostępie do informacji niejawnych. 

3. Komisja zakończy prace w terminie do 30 maja 2011 r. 

4. Sprawozdanie z prac Komisji należy przekazać rektorowi w terminie 7 dni od zakończe-

nia prac. 

5. Obsługę administracyjną Komisji prowadzi Sekretariat Prorektora ds. Nauki. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 
 

MK 


